

R067879**Spisová značka:** 88CbR/16/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: VAMO, s.r.o., so sídlom Južná trieda 2/A, Košice 040 01, IČO: 44 355 726, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 22396/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.7.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067880**Spisová značka:** 88CbR/17/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: UNIVERZ, spol. s r.o. Košice, so sídlom Masaryková 78, Michalovce 071 01, IČO: 31 693 164, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 4919/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.7.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067881**Spisová značka:** 88CbR/18/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: ALBIN OWL s.r.o., so sídlom Strojárska 9, Košice - mestská časť Staré Mesto 040 01, IČO: 50 570 196, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 40187/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný

návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.7.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067882

Spisová značka: 88CbR/14/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: GALASAN s.r.o., so sídlom Slovenskej jednoty 1776/8, Košice-Staré Mesto 040 01, IČO: 47 773 626, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 35866/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.7.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067883

Spisová značka: 88CbR/6/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: DANEM Cassovia, s.r.o., so sídlom Pražská 4, Košice 040 11, IČO: 45 504 270, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 25552/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.7.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067884

Spisová značka: 88CbR/15/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: MIAFI s. r. o., so sídlom Čordáková 42, Košice 040 23, IČO: 45 884 552, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 27101/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v

znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.7.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067885

Spisová značka: 88CbR/2/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: LUKUN, s.r.o., so sídlom Ruskov 356, Košice - okolie 044 19, IČO: 44 956 789, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 24421/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.7.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R067886

Spisová značka: 27Cbr/73/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) LESANTO SLOVAKIA s. r. o., Smreková 21, 97405 Banská Bystrica, IČO 46561625, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/73/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067887

Spisová značka: 27Cbr/75/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) PBS Plus s.r.o., SNP 18, 99001 Veľký Krtíš, IČO 47427752, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/75/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067888

Spisová značka: 27Cbr/44/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) SK SPEDITION, spol. s r.o., Nižovec 8, 96001 Zvolen, IČO 31609741, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/44/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067889

Spisová značka: 27Cbr/70/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) GB Sec s.r.o., Za lesami 439, 98526 Málinec, IČO 45867640, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/70/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti

(družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067890

Spisová značka: 27Cbr/85/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ADVOKÁTSKA KANCELÁRIA MIHÁLY & PARTNERS s.r.o., Jókaiho 121/16, 98401 Lučenec, IČO 47241331, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/85/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067891

Spisová značka: 27Cbr/96/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) dvere.eu, s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 44263899, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/96/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067892

Spisová značka: 27Cbr/2/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) FENCE, s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 44307357, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/2/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067893

Spisová značka: 27Cbr/89/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Agroall, s.r.o., Rádayho 8, 98401 Lučenec, IČO 48330094, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/89/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067894

Spisová značka: 27Cbr/83/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) B&C restaurant and bar s. r. o., Magurská 6435/37, 97411 Banská Bystrica, IČO 50944631, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/83/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067895**Spisová značka:** 27Cbr/86/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Legal arbiter s.r.o., 14, 97401 Čerín, IČO 45322643, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/86/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067896**Spisová značka:** 27Cbr/71/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) LS Trading s.r.o., Jána Chalupku 611/4, 97401 Banská Bystrica, IČO 44895054, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/71/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067897**Spisová značka:** 27Cbr/18/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) VOX PRESS s.r.o., Ladomerská Vieska 145, 96501 Žiar nad Hronom, IČO 46175865, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/18/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067898

Spisová značka: 27Cbr/74/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) NAVETA s.r.o., Dolná 5, 97401 Banská Bystrica, IČO 31353444, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/74/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067899

Spisová značka: 27Cbr/67/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) LS spol. s r.o., Jesenského 1, 96501 Žiar nad Hronom, IČO 36649198, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/67/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067900

Spisová značka: 27Cbr/68/2023

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) GH&RS Q-SERVIS, s.r.o., Obrancov mieru 1346, 96212 Detva, IČO 47584084, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/68/2023, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26.07.2024

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R067901

Spisová značka: 26CbR/125/2023

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Žilina podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č. k. 26CbR 125/2023-20 zo dňa 14.05.2024 zrušil obchodnú spoločnosť
VaG, s.r.o. so sídlom: Závodská cesta 2945/38, 010 01 Žilina, IČO: 36 427 560. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 18.06.2024.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Žilina dňa 26.7.2024

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R067902

Spisová značka: 44CbR/35/2023

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Žilina podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č. k. 44CbR 35/2023-21 zo dňa 05.06.2024 zrušil obchodnú spoločnosť
Top Home, s.r.o. so sídlom: Dolný Val 171, 010 01 Žilina, IČO: 52 580 164. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 12.07.2024.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Žilina dňa 26.7.2024

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R067903

Spisová značka: 26CbR/23/2023

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Žilina podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č. k. 26CbR 23/2023-

16 zo dňa 06.06.2024 zrušil obchodnú spoločnosť

Zastav Sa s.r.o. so sídlom: Školská 93/10, 013 06 Terchová, IČO: 54 214 564. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 12.07.2024.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Žilina dňa 26.7.2024

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R067904

Spisová značka: 26CbR/91/2023

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Žilina podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č. k. 26CbR 91/2023-17 zo dňa 05.06.2024 zrušil obchodnú spoločnosť

TK Global Trading s.r.o. so sídlom: Jánošíkova 15A, 010 01 Žilina, IČO: 51 042 801. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 12.07.2024.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Žilina dňa 26.7.2024

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R067905

Spisová značka: 26CbR/29/2023

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Žilina podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č. k. 26CbR 29/2023-18 zo dňa 05.06.2024 zrušil obchodnú spoločnosť

FAJN CAR s.r.o. so sídlom: Poľnohospodárska 1224, 013 01 Teplica nad Váhom, IČO: 47 605 588. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 12.07.2024.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Žilina dňa 26.7.2024

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca